

ANCORA ENERGISPAR AB (publ)

Delårsrapport 1 januari – 30 september 2007

- **INTÄKTERNA**
uppgick till 9,3 mkr för perioden 1 juli – 30 september 2007 (6,0 mkr) och till 23,6 mkr för niomånadersperioden 1 januari – 30 september 2007 (12,3 mkr).
- **RÖRELSERESULTATET**
uppgick till -1,6 mkr för kvartalet (0,2 mkr) och -3,8 mkr för niomånadersperioden (0,2 mkr).
- **HELÅRET 2007**
Tidigare lämnad prognos om ett positivt rörelseresultat för helåret 2007 revideras. Rörelseresultatet för 2007 beräknas bli -2,0 mkr. Tidigare lämnad prognos avseende intäkter för helåret 2007 om 36 mkr ligger fast.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER PERIODEN JULI – SEPTEMBER 2007

Ancora Center, Länna

Arbetet med att färdigställa Ancora Centret i Länna har pågått under 3:e kvartalet. Centret beräknas vara i drift under december 2007. Centret är beläget i Länna köpcentrum och kommer, med sina 400 kvadratmeter utställningsyta och omedelbar närhet till motorväg, att ge Ancora en dominerande position i Södra Storstockholm inom konsumentenergisparssektorn. Öppnandet av Centret i Länna utgör därmed ett viktigt steg i Ancoras strävan att bli en komplett, nationell aktör inom energisparssektorn.

Incitamentsprogram

Under perioden har grupp- och kontorschefer förvärvat sammanlagt 60 000 teckningsoptioner i bolaget. Hittills har anställda och nyckelpersoner i koncernen förvärvat sammanlagt 260 000 teckningsoptioner.

Avyttring av andelar i kommanditbolag

Som ett led i fokuseringen på enbart energissektorn avyttrade Ancora under perioden sin andelar i Juristfirman Mandahl & Partners KB. Försäljningen medförde ett likviditetstillskott om 420 tkr.

Finanschef

Ancoras finanschef, Roland Lilljedahl, har under perioden valt att på egen begäran lämna företaget.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

Försäljningstillväxt

Försäljningen av bolagets energisparprodukter har hittills utvecklats väl under det fjärde kvartalet och beräknas generera ett positivt rörelseresultat för hela det fjärde kvartalet.

Finanschef

Till ny finanschef har utsetts Björn Dahlberg. Dahlberg tillträder sin befattning den 1 januari 2008.

Bålsta Becatec AB byter namn

Dotterbolaget Bålsta Becatec AB byter namn till Becatec Energispar AB.

Prognosrevision

Den 25 september reviderade Ancora sin tidigare prognos för helåret 2007. Reviderade intäkter för 2007 beräknades uppgå till 36 mkr och helårsresultatet beräknades bli positivt. Prognosen revideras härmed ytterligare. Rörelseresultatet för helåret 2007 beräknas, trots en förväntad god resultatutveckling under det fjärde kvartalet, bli -2,0 mkr. Senast lämnad prognos avseende intäkter om 36 mkr ligger fast.

HELÅRET 2007

Till följd av ovanligt låg försäljning av värmepumpar under sommarmånaderna blev inledningen av det tredje kvartalet svag. Försäljningen har dock ökat markant under september och förväntas bli fortsatt stark under det fjärde kvartalet med åtföljande positivt rörelseresultat. Mot bakgrund av resultatutvecklingen under de första nio månaderna beräknas dock rörelseresultatet för helåret 2007 bli negativt (se avsnittet Prognosrevision ovan).

Arbetet med listningen av bolagets aktier på First North blev en utdragen och resurskrävande process som medförde att företagsledningen tvingades ägna betydligt mer tid och energi åt listningsprocessen än planerat. Under det tredje kvartalet har dock företagsledningen åter kunnat helt fokusera på vidareutvecklingen av bolagets verksamhet. Ancoras ledning arbetar för närvarande intensivt med utvecklingen av koncernen såväl organiskt genom bl.a. ökade försäljningsinsatser, fler försäljningskanaler, utökning av sortimentet med nya produktgrupper, som genom ytterligare företagsförvärv. Förhandlingar har under det tredje kvartalet inletts om förvärv av ett flertal energisparföretag, som väsentligt skulle kunna stärka Ancoras position på den svenska energisparmarknaden.

Den utökning av koncernens sortiment med bl.a. braskaminer, kakelugnar och pelletsanläggningar, som förvärvet av energisparbolaget Becatec Energispar AB och öppnandet av Ancora Centret i Länna medför kommer att lämna ett markant positivt bidrag till såväl intäkter som resultat under det fjärde kvartalet. Ancoras målsättning att, under den kommande femårsperioden, via det helägda Becatec Energispar AB etablera en rikstäckande kedja av Ancora Centers/energisparföretag som vart och ett arbetar utifrån lokala förutsättningar och med lokal förankring ligger fast.

FINANSIELL INFORMATION

Intäkter och resultat

Koncernens intäkter för kvartalet 1 juli – 30 september 2007 uppgick till 9 338,4 tkr, en ökning med 55 % jämfört med samma period 2006 då intäkterna uppgick till 6 028,0 tkr. Under niomånadersperioden 1 januari – 30 september 2007 uppgick intäkterna till 23 591,5 tkr (12 263,0 tkr) motsvarande en ökning med 92 %.

Rörelseresultatet för tredje kvartalet blev -1 572,1 tkr, jämfört med samma kvartal 2006 då rörelseresultatet blev 233,9 tkr. För niomånadersperioden uppgick rörelseresultatet till -3 575,0 tkr (246,6 tkr). Det tredje kvartalet 2007 uppvisar en markant förbättring av rörelseresultatet jämfört med andra kvartalet 2007, en följd av den goda försäljningsutvecklingen under sensommaren och hösten 2007.

Kassaflöde och soliditet

Kassaflödet under kvartalet uppgick till 3 792,9 tkr (185,0 tkr) och under niomånadersperioden till 3 947,1 tkr (495,5 tkr).

Under kvartalet uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till 2 514,1 tkr, kassaflödet från investeringsverksamheten till 3 370,0 tkr samt kassaflödet från finansieringsverksamheten till -2 091,2 tkr.

Soliditeten på balansdagen uppgick till 57,1 % (6,6 %).

Likvida medel

Likvida medel på balansdagen uppgick till 5 421,3 tkr jämfört med 1 474,1 tkr vid årets början.

Eget kapital

Det egna kapitalet uppgick den 30 september 2007 till 11 382,4 tkr jämfört med 951,7 tkr vid årets början. Under det tredje kvartalet har grupp- och kontorschefer förvärvat sammanlagt 60 000 teckningsoptioner i bolaget. Med anledning härav har 33 tkr tillförts det egna kapitalet.

Moderbolaget

Moderbolaget Ancora Energispar AB (publ) bedriver försäljning och installation av energieffektiva och miljövänliga värme- och kylsystem till konsumenter och företag. Moderbolaget svarar även för koncernledning och koncernadministration. Moderbolagets omsättning för perioden 1 januari – 30 september 2007 uppgick till 20 697,0 tkr (12 263,0 tkr). Rörelseresultatet uppgick till -4 025,6 tkr (246,6 tkr). Resultatet efter skatt uppgick till -3 795,4 tkr (161,9 tkr). Investeringar i finansiella anläggningstillgångar uppgick till 4 210,1 tkr (200,0 tkr). Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 4 863,2 tkr jämfört med 1 474,1 tkr vid årets början.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och från uttalanden av FAR.

Ancora inledde sin verksamhet under våren 2006. Fullständigt avstämda periodbokslut upprättades inte under 2006. För att erhålla jämförbara värden har bolaget därför schablonfördelat kostnaderna för kalenderåret 2006 på respektive kvartal i förhållande till respektive kostnadsslags andel av helårets intäkter. Ancoras föregående räkenskapsår löpte enbart under fyramånadersperioden 1 september 2006 - 31 december 2006. Uppgifter om detta räkenskapsår har därför i viss utsträckning utelämnats. Redovisade uppgifter avseende 2007 avser koncernen. Redovisade uppgifter avseende tidigare perioder avser enbart moderbolaget Ancora Energispar AB (publ).

Delårsrapporten har inte granskats av bolagets revisorer.

KOMMANDE INFORMATIONSTILLFÄLLEN

Bokslutskommuniké 2007 15 februari 2008

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Kristofer Blockhammar
Telefon: +46 70 922 70 30
E-post: kristofer.blockhammar@ancoraenergispars.se

Stockholm den 14 november 2007

Ancora Energispar AB (publ)

Styrelsen

ANCORA ENERGISPAR AB (publ)

Ancora är en snabbt växande svensk leverantör av energieffektiva och miljövänliga värme- och kylsystem samt pelletsanläggningar till konsumenter och företag. Ancora erbjuder kunderna helhetslösningar och ansvar, alltifrån rådgivning av Ancoras energirådgivare till installation och efterservice av Ancoras egna tekniker. Ancora är listat på First North sedan den 12 juli 2007. Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Resultaträkning - koncernen

	2007	2006	2007	2006
(Belopp i kronor)	jan-sept	jan-sept	juli-sept	juli-sept
RÖRELSENS INTÄKTER M M				
Nettoomsättning	22 918 605	12 255 422	8 863 709	6 020 458
Övriga rörelseintäkter	672 918	7 525	474 677	7 525
Summa intäkter	23 591 523	12 262 947	9 338 386	6 027 983
RÖRELSENS KOSTNADER				
Handelsvaror & underentreprenörer	-11 327 924	-6 888 291	-5 250 056	-3 228 051
Övriga externa kostnader	-4 332 323	-1 382 666	-1 415 853	-688 159
Personalkostnader	-11 125 266	-3 688 467	-4 073 750	-1 840 576
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-380 961	-56 921	-171 145	-37 303
Summa rörelsens kostnader	-27 166 474	-12 016 345	-10 910 803	-5 794 089
Rörelseresultat	-3 574 951	246 602	-1 572 417	233 894
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR				
Ränteintäkter	384	165	242	165
Räntekostnader	-259 952	-5 875	-45 887	-2 946
Övriga finansiella kostnader	0	-28 999	0	-28 999
Summa resultat från finansiella investeringar	-259 568	-34 709	-45 645	-31 780
Resultat efter finansiella poster och före skatt	-3 834 520	211 893	-1 618 062	202 114
Avsättning till periodiseringsfond				
Skatt på periodens resultat	0	-50 008	0	-43 567
Upplupen skatt	0	0	-1 234	0
PERIODENS RESULTAT	-3 834 520	161 885	-1 619 296	158 547

Balansräkning - koncernen

<i>(Belopp i kronor)</i>	2007-09-30	2006-12-31	2006-09-30
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR			
Immateriella anläggningstillgångar	2 283 446	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2 021 504	1 158 929	619 355
Finansiella tillgångar	155 190	245 081	200 000
Summa anläggningstillgångar	4 460 140	1 404 010	819 355
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR			
Varulager	2 230 515	81 000	0
Kundfordringar och andra fordringar	5 938 638	2 737 351	2 504 094
Övriga kortfristiga fordringar	860 191	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	499 526	254 435	146 342
Skattefordran	510 149	0	0
Likvida medel	5 421 260	1 474 137	495 534
Summa omsättningstillgångar	15 460 278	4 546 923	3 145 970
SUMMA TILLGÅNGAR	19 920 418	5 950 933	3 965 325
EGET KAPITAL	11 382 396	951 712	261 886
OBESKATTADE RESERVER			
Periodiseringsfond	0	255 000	0
LÅNGFRISTIGA SKULDER			
Övriga långfristiga skulder	11 571	0	0
Latent skatteskuld	102 410	0	0
Summa långfristiga skulder	113 981	0	0
KORTFRISTIGA SKULDER			
Skatteskuld	631 658	217 258	46 395
Leverantörsskulder	5 267 699	2 338 994	2 539 636
Övriga kortfristiga skulder	1 329 410	984 852	714 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 195 274	1 203 117	402 756
Summa kortfristiga skulder	8 424 040	4 744 221	3 703 439
SUMMA SKULDER	8 538 022	4 744 221	3 703 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 920 418	5 950 933	3 965 325
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser (skulder i KB)	Inga	1 189 618	Inga

Kassaflödesanalys - koncernen

	2007 jan-sept	2006 jan-sept	2007 juli-sept	2006 juli-sept
Resultat efter finansnetto	-3 834 520	211 893	-1 618 062	202 114
Justerat för ej kassaflödespåverkande poster	536 446	56 921	-305 282	37 303
Förändring av lager	-2 149 515	0	-577 120	0
Förändring av kortfristiga fordringar	-4 780 741	-1 083 161	3 290 079	-1 015 357
Förändring av kortfristiga skulder	3 679 819	2 184 284	1 724 486	1 203 721
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-6 548 511	1 369 937	2 514 101	427 781
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-2 362 186	0	0	0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-4 495 882	-674 403	-114 862	-242 805
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar	89 891	-200 000	239 891	0
Avyttring av finansiella anläggningstillgångar	3 245 000	0	3 245 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-3 523 177	-874 403	3 370 029	-242 805
Förändring av eget kapital - nyemission	16 143 000	0	33 000	0
Upptagna lån	0	0	0	0
Amortering lån	-2 124 189	0	-2 124 189	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	14 018 811	0	-2 091 189	0
PERIODENS KASSAFLÖDE	3 947 123	495 534	3 792 941	184 976
Likvida medel (IB)	1 474 137	0	1 628 319	310 558
Likvida medel vid periodens slut	5 421 260	495 534	5 421 260	495 534

Förändring av eget kapital - koncernen

<i>(Belopp i kronor)</i>	Aktie- kapital	Övrigt inbetalt kapital	Balanserad vinst	Koncern- justeringar	Periodens vinst	Summa Eget Kapital
Ingående balans per 2005-05-29	100 000					100 000
Resultat 2005/06					1 466	1 466
Utgående balans per 2006-08-31	100 000				1 466	101 466
Ingående balans per 2006-09-01	100 000				1 466	101 466
Resultatdisposition enligt stämmobeslut			1 466		-1 466	0
Resultat 2006					450 246	450 246
Nyemission, ej registrerad	400 000					400 000
Utgående balans per 2006-12-31	500 000		1 466		450 246	951 712
Ingående balans per 2007-01-01	500 000		1 466		450 246	951 712
Resultatdisposition enligt stämmobeslut			450 246		-450 246	0
Resultat kvartal 1 2007					367 961	367 961
Utgående balans per 2007-03-31	500 000		451 712		367 961	1 319 673
Ingående balans per 2007-04-01	500 000		451 712		367 961	1 319 673
Ej registrerat aktiekapital		212 500				212 500
Ej registrerad överkursfond		16 787 500				16 787 500
Emissionskostnader		-2 918 940				-2 918 940
Optionsprogram		110 000				110 000
Koncernjusteringar				183 600		183 600
Resultat kvartal 2 2007					-2 583 185	-2 583 185
Utgående balans per 2007-06-30	500 000	14 191 061	451 712	183 600	-2 215 223	13 111 150
Ingående balans per 2007-07-01	500 000	14 191 061	451 712	183 600	-2 215 223	13 111 150
Registrerat aktiekapital	212 500	-212 500				0
Emissionskostnader		-140 999				-140 999
Optionsprogram		33 000				33 000
Koncernjusteringar				-1 459		-1 459
Resultat kvartal 3 2007					-1 619 296	-1 619 296
Utgående balans per 2007-09-30	712 500	13 870 562	451 712	182 141	-3 834 520	11 382 396

Nyckeltal - koncernen

	2007 jan-sept	2006 jan-sept
MARGINALER		
Bruttomarginal %	50,6%	43,8%
Rörelsemarginal %	-15,6%	2,0%
Vinstmarginal %	-16,7%	1,7%
FINANSIELL STÄLLNING		
Soliditet %	57,1%	6,6%
Nettofordringsgrad	48,9%	265,6%
Andel riskbärande kapital %	57,7%	6,6%
Räntetäckningsgrad ggr	-13,8	37,1
Räntabilitet på genomsnittligt justerat eget kapital %	-61,3%	88,5%
Sysselsatt kapital (kr)	11 393 967	261 886
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital %	-57,1%	88,4%
MEDARBETARE		
Genomsnittligt antal anställda	54	18
Bruttoresultat per anställd (kr)	214 642	298 174
Resultat per anställd (kr)	-71 010	11 772
DATA PER AKTIE		
Antal aktier vid periodens slut	14 250 000	1 000
Antal aktier vid periodens slut efter full utspädning	14 750 000	1 000
Genomsnittligt antal aktier	9 842 597	1 000
Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning	10 069 703	1 000
Resultat per aktie (kr)	-0,39	161,89
Resultat per aktie efter full utspädning (kr)	-0,38	161,89
Justerat eget kapital per aktie (kr)	0,80	261,89
Justerat eget kapital per aktie (kr) efter full utspädning	0,77	261,89
Utdelning per aktie (kr)	n/a	n/a
ÖVRIGT		
Nettoinvesteringar i anläggningstillgångar (kr)	3 437 091	876 276
Löner, andra ersättningar och sociala kostnader (kr)	11 082 586	3 688 467